
Interní / Internal 



Interní / Internal 

„Jsme odpovědní správci pivovarské moudrosti a 

dovednosti,  

šíříme slávu a radost z poctivého českého piva.” 



PROČ LIMITKY 

 JE TO SOUČÁST NAŠÍ MISE  

 CHCEME SPOLUPRACOVAT S MINIPIVOVARY 

 NABÍDNOU ZÁKAZNÍKOVI OCHUTNÁVKU  

 CHCEME MINIPIVOVARŮM POSKYTNOUT 

ZÁZEMÍ 

 CHCEME EXPERIMENTOVAT  



JAKÉ LIMITKY: 

 VAŘÍME V  BUDVARU JEDNU VÁRKU LIMITOVANÉ 

EDICE PIVNÍHO SPECIÁLU VE  SPOLUPRÁCI S  JINÝM 

ČESKÝM MINIPIVOVAREM  

 NÁŠ LÉTAJÍCÍ SLÁDEK ALEŠ DVOŘÁK VYRÁŽÍ PŘÍMO 

DO MINIPIVOVARŮ VAŘIT CIZÍ KATEGORIE PIV  

 LIMITKA V GRAFICE 

 A POKRAČUJEME DÁL –  TOTO LÉTO SE CHYSTÁ DALŠÍ 

LIMITKA 
 



Interní / Internal 

SUMMER AFFAIR - NEFILTROVANÝ 

JUICY PALE ALE, KTERÝ SI  VÁS ZÍSKÁ 

NEUVĚŘITELNOU ŠŤAVNATOSTÍ A  VŮNÍ 

PO TROPICKÉM OVOCI S  LEHKÝM 

NÁDECHEM CHMELU. VE SPOLUPRÁCI 

S MINIPIVOVAREM CLOCK 



Interní / Internal 

NÁŠ LEŽÁK Z ČERSTVÉ SČESANÉHO 

CHMELE, KTERÝ JEŠTĚ RÁNO VISEL 

NA CHMELNICI  



PROČ VOLÍ ZÁKAZNÍK DIGITÁLNÍ TISK  
 

 RYCHLÁ PŘÍPRAVA DO TISKU – TISKNE SE ROVNOU Z POČÍTAČE, 

ZNAMENÁ TO NULOVÉ NÁKLADY NA TISKOVÉ FORMY, JSOU 

MOŽNÉ RYCHLÉ ZMĚNY GRAFIKY.  

 

 MOŽNÁ PERSONALIZACE – KAŽDÝ KUS MŮŽE BÝT JINÝ (TYPICKY 

JMÉNO ADRESÁTA ATD.)  

 

 VYSOKÁ KUSOVÁ CENA, KTERÁ S VYŠŠÍM NÁKLADEM NEKLESÁ  

 

 ZOHLEDNĚNÍ TECHNOLOGIE JIŽ OD ZAČÁTKU PROJEKTU PŘI 

ZADÁNÍ VÝVOJE DESIGNU  



 


